
Smlouva o spolupráci 
WELEDA, spol. s r.o., IČO: 41195078, DIČ: CZ41195078, se Sídlemı Lidická 336/28, 150 00 Praha 5 Za saná v 
obchodním rejstříku vedeném MéStsk'm soudem v Praze od 'l 

ˇ ' ' 

níz účtu:Zastoupená:
8 

Nemocnice České Budějovice, a.s. IČO: 26068877, DIČ: CZ699005400, se sídlem: B. Němcové 585/54, České 
Budějovice, PSČ 370 01 v obchodnım vedeného oddíl B 
vložka 

uzavírají v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ") 
tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,SmIouva"): 

1. úvoDNí USTANOVENÍ 
1.1 Objednatel je obchodní společností založenou podle českého práva, která působí na trhu v České republice 

a na Slovensku v oblasti prodeje přípravků přírodní kosmetiky a doplňků stravy Značky WELEDA. 

2. PŘEDMĚT SMLouvY 
2.1 WLD se Smlouvou zavazuje bezplatně poskytovat a Zajistit Nemocnici pro její novorozenecké oddělení 

dodávky následujících výrobků určených k ošetření a péči O pokožku novorozenců a kojenců a těhotenských 
výrobků: 

a) Měsíčkový kojenecký krém Weleda 10 ml; 
b) Měsíčkový kojenecký krém Weleda 30 ml 
c) Mésíčková kojenecká koupel Weleda 200 ml; 
d) Měsíčkový kojenecký olej Weleda 200 m|.; 
e) Měsíčkový sprej Weleda, 30 ml; 
f) Arnikový gel Weleda, 20 g; 

Olej na masáž prsů Weleda, 50 ml; 
Balzám na bradavky Weleda, 25 g; a 

i) BIO Čaj pro kojící ženy, 40 g. 

8) 
h) 

(dále jen ,,Produkty"). 

2.2 Strany se dohodly, že Produkty budou poskytovány Nemocnici jednou za dva měsíce v množství, které 
odpovídá potřebám Nemocnice a Zároveň možnostem a aktuálním skladovým zásobám WLD. O termínu 
Závozu bude Nemocnice informována ze Strany WLD elektronicky (na e-mail oprávněné osoby). 

2.3 Ve vztahu k Produktům WLD prohlašuje, že: 
- Produkty dodané Nemocnici budou způsobilé pro použití k Smlouvou dohodnutému účelu, tj. k ošetření 

a péči O pokožku novorozenců a kojenců část Produktů dle odst. 2.1 písm. a) až d) Smlouvy a k ošetření 
pokožky těhotných žen a pro podporu laktace část Produktů dle odst. 2.1 písm. e) až i) Smlouvy, a to 
v souladu s dobou použitelnosti určenou výrobcem těchto Produktů a uvedenou na obale Produktů; 

- Produkty dle odst. 2.1 písm. a) až h) odpovídají zákonným požadavkům kladeným na kosmetické 
přípravky V České republice; a 

- Produkty prošly dermatologickým testováním V zemi výrobce v rámci Evropské unie. Jsou způsobilé k 
použití pro aplikaci na pokožku novorozenců, kojenců a těhotných a kojících žen. 

- Produkt dle odst. 2.1 písm. i) splňuje podmínky pro bio doplněk stravy v České republice a v rámci 
Evropské unie. Je způsobilý pro vnitřní užití pro těhotné a kojící ženy dle doporučení na obalu produktu.



3. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 
WLD se zavazuje: 
i) za podmínek uvedených v odst. 2.2 Smlouvy dodávat Nemocnici Produkty; 
ii) poskytnout Nemocnici základní informace o Produktech na společně schůzce se Staničními sestrami a 

event. dalším zdravotnickým personálem jednotlivých oddělení Nemocnice. Termín společné schůzky 

si dohodnou oprávněné osoby Stran; a 

iii) dodávat Nemocnici S Produkty i informační materiály, které budou použity pro informaci matek o 

jednotlivých Produktech. 

Nemocnice se zavazuje: 

i) používat část Produktů dle odst. 2.1 písm. a) až d) Smlouvy výlučně košetření a péči o pokožku 

novorozenců a kojenců na novorozeneckém a dětském oddělení Nemocnice, a to v souladu S návodem 

k jejich užití, který pro daný produkt určí výrobce; 
ii) používat část Produktů dle odst. 2.1 písm. e) až i) Smlouvy výlučně k ošetření pokožky těhotných žen a 

na podporu Iaktace na novorozeneckém a dětském oddělení Nemocnice, a to v souladu S návodem 
k jejich užití, který pro daný produkt určí výrobce; 

iii) v souladu S pokyny WLD řádně Skladovat Produkty dodané Ze strany WLD; 
iv) pro případ užití Produktů pro novorozence nebo kojence řádně seznámit matky prostřednictvím lékaře 

nebo sestry O použití Produktů v souladu S návodem na jejich užití; 
v) poskytnout matkám informační materiály O dětského kosmetice a produktech určených na podporu 

Iaktace, které jí dodá WLD; 
vi) využívat Produkty vrozsahu dle Smlouvy především vNemocnici, aby mj. nedocházelo kodnášení 

Produktů matkami novorozenců a/nebo kojenců mimo Nemocnici. 

Nemocnice se dále zavazuje, že vpřípadě závažných nežádoucích účinků Produktů bude WLD O této 
skutečnosti neprodleně informovat a dále se zavazuje pro tyto případy zajistit vyplnění příslušných 

dotazníků, které jí WLD poskytne. 
Strany se zavazují vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádně plnění Smlouvy 

a poskytovat si k tomu i nezbytnou součinnost. 

4. KOMUNIKACE STRAN 

Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob uvedených v tomto 

článku Smlouvy, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Stran. Oprávněné osoby zastupují 

Stranu ve smluvních záležitostech souvisejících S plněním předmětu Smlouvy, zejména podávají a přijímají 

informace O průběhu plnění, včetně realizace jednotlivých dodávek Produktů. Oprávněné osoby, nejsou-li 

statutárními orgány však nejsou oprávněny provádět změny ani zrušení Smlouvy svýjimkou oprávnění 

výslovně ve Smlouvě definovaných, nebude-li jim udělena speciální plná moc. 

Písemné objednávky a potvrzení dodávek se budou realizovat přes emaily uvedené V bodu 4.3. Ke každé 

dodávce bude přiložený dodací list, který bude potvrzený při předání. 

Oprávněnými osobami jsou: 

Za WLD: 

Za Nemocnici: 

S. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Strany se dohodly, že Smlouva se automaticky 

prodlužuje vždy 0 další 1 rok, pokud ji kterákoliv ze stran Smlouvy V příslušném roce jejího trvání nevypoví, 

a to i bez udání důvodu. Výpověd'Smlouvy ve smyslu tohoto odstavce Smlouvy musí být písemná a Smlouva 

skončí k poslednímu dni kalendářního roku, ve kterém byla výpověd' doručena druhé straně Smlouvy. Jiné 

možnosti ukončení Smlouvy tímto nejsou dotčeny. 

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Stran.



5 3 WLDje oprávněna od Smlouvy písemně odstoupit Z důvodu jejího podstatného porušení Nemocnici, přičemž 
Za podstatné porušení Smlouvy se bude považovat používání Produktů v rozporu se Smlouvou dohodnutým 
způsobem, Zejména jeho používání ze strany personálu Nemocnice; a/nebo oprávněná osoba WLD není 
vpuštěna do prostor Nemocnice Za účelem plnění povinností dle Smlouvy. 

54 Nemocnice je oprávněna od Smlouvy písemně odstoupit Zdúvodu jejího podstatného porušení \/\/LD, 
přičemž za podstatné porušení Smlouvy se bude považovat opakované nedodání dohodnutých Produktů 
(min. 3× v rámci příslušného kalendářního roku). 

5 5 Strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinakje neplatné. Odstoupeníje účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Straně. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6 1 Smlouva je platná a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma Stranami. Smlouva je vyhotovena ve 2 

stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom stejnopisu. 
6 2 Případné Změny či doplnění Smlouvyjsou možné pouze písemnou formou dodatků k Smlouvě, 
6 3 Na práva a povinnosti ve Smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení OZ. 
6 4 Pokud by se stala některá ustanovení Smlouvy neplatná nebo neúčinná, pak platnost ostatních ustanovení 

Zůstává nedotčena a není tím dotčena platnost a účinnost Smlouvy jako celku neStanoví~li Zákon jinak. 
Neplatná nebo neúčinná ustanovení Smlouvy Strany nahradí takovými platnými nebo účinnými 
ustanoveními, které odpovídají smyslu a účelu neplatných nebo neúčinných ustanovení nebojsou jim blízká. 

Strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím 

obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 

za WLD: za Nemocnici: 

V Praze dne '__ _`_i 2022 V Č. BudějOvicích_ dne _. 2022


